UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /PGDĐT-TCCB
	Phong Điền, ngày     tháng  01  năm 2022

	V/v đăng ký các trường hợp viên chức thực hiện chính sách

tinh giản biên chế trong năm 2022

Kính gửi:
Hiệu trưởng các đơn vị trường học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhận được Công văn số 02/NV-CCVC ngày 10 tháng  01 năm 2022 của Phòng Nội vụ huyện về việc đăng ký các trường hợp CBCCVC thực hiện chính sách tinh giản biên chế trong năm 2022. Phòng đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai thực hiện nội dung sau:
1. Căn cứ các văn bản quy định hiện hành về chính sách tinh giản biên chế, tiến hành rà soát và báo cáo dự kiến danh sách giáo viên, nhân viên thuộc các trường hợp tinh giản biên chế theo quy định (có văn bản kèm theo).
2. Lập danh sách các trường hợp viên chức dự kiến thuộc diện tinh giản biên chế năm 2022 gửi về Phòng GD&ĐT huyện (qua bộ phận TCCB) trước ngày 18/01/2022 (theo mẫu đính kèm).
Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai thực hiện và báo cáo đứng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCCB.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng

PAGE
2